
2022/25.01/01 

Page 1 sur 4 
 

 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 

CONSEIL MUNICIPAL EN SEANCE DU 25 JANVIER 2022 
 

Date de la convocation : 

Le 18 janvier 2022 

 

 

Date d’affichage : 

Le 18 janvier 2022 

 

 

Nombre de membres : 

Afférents au conseil 

municipal : 29 

En exercice : 29 

Présents : 21 

Procurations : 6 

 

 

Pour : 27 

Contre : 0 

Abstention : 0 
 

L’an deux mille vingt-deux, le vingt-cinq janvier à 18H30, 

le Conseil Municipal s’est réuni à la salle des fêtes, sous la 

Présidence de Laurent Poissant, Maire, suite à la 

convocation qui lui a été faite, conformément à la Loi dont 

un exemplaire a été affiché à la porte de la Mairie. 

Présents : Monsieur Laurent POISSANT, Mme Nadège 

VANDENBUSSCHE, M. Philippe DUTKIEWICZ, 

Mme Catherine BECART, Mme Anne-Marie 

DUHAMEL, M. Jean-Pierre COQUELLE, M. Romain 

DRUMEZ, M. Joël OUVRY, Mme Perrine FRUCHART, 

M. Bruno LOTHE, Mme Virginie MARTEL, Mme 

Sophie PASSRERIEUX, M. Joël BIGOURD, Mme 

Jacqueline LACHERAY, Mme Marie-Claire EVRARD-

COURTIN, Mme Marie-Claire DEBERT, Mme 

Angélique WASIL, M. Daniel LAIGLE, M. Jean-Claude 

BRUNELLE, M. Gaëtan GALLE. 

Excusés : M. Didier COMPARON, Mme Nadine 

DAUTRICHE-WAELES, M. Jimmy DELESTIENNE, 

M. Serge HERMANT, Mme Virginie MARTEL, Mme 

Cindy QUESTE. 

Absents : M. Alain COURAULT, Mme Sylvie DEBOVE. 

Excusés ayant donné procuration : M. Didier 

COMPARON pouvoir à Philippe CARON, Mme Nadine 

DAUTRICHE-WAELES pouvoir à M. Jean-Pierre 

COQUELLE, M. Jimmy DELESTIENNE pouvoir à M. 

Jean-Claude BRUNELLE, M. Serge HERMANT pouvoir 

à M. Joël BIGOURD, Mme Virginie MARTEL pouvoir à 

Mme Catherine BECART, Mme Cindy QUESTE pouvoir 

à M. Philippe DUTKIEWICZ. 

Secrétaire : Mme Perrine FRUCHART 



2022/25.01/01 

Page 2 sur 4 
 

 

 

 

Objet : Modification des tarifs de location des salles 

municipales 

Vu la délibération du 14 décembre 2016 fixant les tarifs 

des locations de salles ;  

Vu l’avis favorable de la Commission Finances en date du 

13 décembre 2021 ; 

Monsieur le Maire propose au Conseil Municipal de 

modifier les tarifs de location de salles pour les personnes 

extérieures à Mazingarbe. 

Pour rappel, les tarifs actuels sont les suivants : 

 

 Tarifs Particuliers Locaux (2 jours) Tarifs Particuliers et Sociétés 

extérieurs (2 jours) 

 Sans Cuisine  Avec Cuisine Sans Cuisine  Avec Cuisine 

Salle des Fêtes Rue 

Décatoire 

Max 400 personnes 

330€ 380€ 440€ 490€ 

Salle Watrelot 

Rue Dumas 

Max 250 personnes 

260€ 310€ 320€ 370€ 

Salle Henneguet 

Rue Victor Hugo 

Max 70 personnes 

220€ - 270€ - 

 

Monsieur le Maire propose à l’Assemblée de modifier les tarifs des particuliers et sociétés 

extérieurs de la façon suivante : 

 

 

 

 



2022/25.01/01 

Page 3 sur 4 
 

 

 Tarifs Particuliers Locaux (2 jours) Tarifs Particuliers et Sociétés 

extérieurs (2 jours) 

 Sans Cuisine  Avec Cuisine Sans Cuisine  Avec Cuisine 

Salle des Fêtes Rue 

Décatoire 

Max 400 personnes 

330€ 380€ 660€ 760€ 

Salle Watrelot 

Rue Dumas 

Max 250 personnes 

260€ 310€ 520€ 740€ 

Salle Henneguet 

Rue Victor Hugo 

Max 70 personnes 

220€ - 440€ - 

 

LE CONSEIL MUNICIPAL : 

Après en avoir délibéré à l’unanimité (27 pour, 0 contre, 0 abstention).  

Modifie les tarifs à compter du 25/01/2022 comme suit : 

 Tarifs Particuliers Locaux (2 jours) Tarifs Particuliers et Sociétés 

extérieurs (2 jours) 

 Sans Cuisine  Avec Cuisine Sans Cuisine  Avec Cuisine 

Salle des Fêtes Rue 

Décatoire 

Max 400 personnes 

330€ 380€ 660€ 760€ 

Salle Watrelot 

Rue Dumas 

Max 250 personnes 

260€ 310€ 520€ 740€ 

Salle Henneguet 

Rue Victor Hugo 

Max 70 personnes 

220€ - 440€ - 



2022/25.01/01 

Page 4 sur 4 
 

 

 

 Toute réservation effectuée avant cette délibération se 

verra appliquer les tarifs de la délibération en date du 14 

décembre 2016. 

Les tarifs pour les sociétés locales ne sont pas modifiés. 

Fait et délibéré en séance les jours, mois et an susdits. 

Pour extrait conforme 

Le Maire 

Laurent Poissant 

 

#signature# 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-31T17:29:00+0100
	Montpellier
	Maire de la ville de MAZINGARBE




